

Københavns Auktioners Flytteservice IVS

Stenmosevej 24A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 85 44 87

Årsrapport

19. februar 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2015.

Per Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. februar 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Københavns Auktioners Flytteservice IVS
Stenmosevej 24A
2620 Albertslund

Telefon: 31410687

CVR-nr.: 35 85 44 87

Stiftet: 19. februar 2014

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 19. februar 2014 - 30. juni 2015

Direktion

Per Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af websider, skilteproduktion, tryksager, tryk på tøj, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.883. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.308. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/2 2014 - 30/6 2015
Bruttotab	-25.883
Andre finansielle indtægter	33.497
Resultat før skat	7.614
1 Skat af årets resultat	5.694
Årets resultat	13.308
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	13.308
Disponeret i alt	13.308

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	413.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>413.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>413.743</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.116
Udskudte skatteaktiver	5.694
Andre tilgodehavender	2.855
Tilgodehavender i alt	<u>352.290</u>
Likvide beholdninger	<u>14.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.190</u>
Aktiver i alt	<u>780.933</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2015</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	5.000
4	Overført resultat	<u>13.308</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.308</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	535.000
	Anden gæld	<u>12.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>762.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>762.625</u>
	 Passiver i alt	 <u>780.933</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	19/2 2014 - 30/6 2015
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.694
	<u>-5.694</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	483.362
Afgang i årets løb	-103.116
Kostpris 30. juni 2015	<u>380.246</u>
Årets opskrivninger	33.497
Opskrivninger 30. juni 2015	<u>33.497</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>413.743</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	5.000
	<u>5.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	13.308
	<u>13.308</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Bach Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.